
年 月 日 時 分

総額（合冊）

公共下水道布設工事（２８－３）

年 月 日 年 月 日

小垣内一丁目地区他給配水管移設工事（下水２８－３）

年 月 日 年 月 日

（変更理由等）

平 成 28 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 １１

工 事 場 所 熊取町小垣内一丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 平成 28 7 12 10 00
開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 62,854,000 【税抜：円】 67,882,320 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 52,291,000 【税抜：円】 56,474,280 【税込：円】

契 約 金 額 （ 参 考 ） 52,291,000 【税抜：円】 56,474,280 【税込：円】

予 定 価 格 38,484,000 【税抜：円】 41,562,720 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 31,841,000 【税抜：円】 34,388,280 【税込：円】

契 約 金 額 （ 当 初 ） 31,841,000 【税抜：円】 34,388,280 【税込：円】

契 約 金 額 （ 変 更 ）  【税抜：円】 【税込：円】

工 期 （ 当 初 ） 平成 28 7 13 ～ 平成 29 2 28

予 定 価 格 24,370,000 【税抜：円】 26,319,600 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 20,450,000 【税抜：円】 22,086,000 【税込：円】

契 約 金 額 （ 当 初 ） 20,450,000 【税抜：円】 22,086,000 【税込：円】

契 約 金 額 （ 変 更 ）  【税抜：円】 【税込：円】

工 期 （ 当 初 ） 平成 28 7 13 ～ 平成 29 2 28

大阪府泉南郡熊取町つばさが丘東１－７－16
 株式会社　カンキコーポレーション　熊取支店

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1  株式会社　カンキコーポレーション　熊取支店 52,291,000 落札（くじ引き）
2  窪利産業　株式会社　熊取支店 52,291,000
3  神前建設　株式会社　熊取支店 52,291,000
4  株式会社　星和コンストラクション 52,291,000
5  中島興業　株式会社　熊取支店 52,291,000
6  株式会社　中野組　熊取支店 52,291,000
7  株式会社　西尾組 52,291,000
8  株式会社　阪南工務店 52,291,000
9  豊成建設　株式会社　熊取支店 52,291,000
10  株式会社　松德建設　熊取営業所 52,291,000
11  株式会社　元美工業　熊取支店 52,291,000
12  株式会社　弥栄 52,291,000
13  株式会社　ワールド 52,291,000
14  株式会社　久堀組 62,854,000
15

工 事 名 及 び 工 種
公共下水道布設工事（２８－３）及び小垣内一丁目地
区他給配水管移設工事（下水２８－３）

土木一式

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、土木一式で管又は水道施設工種に登録のある業者と
し、等級別区分がＢ等級の町内・準町内業者と、熊取町建設工事等業者選定委員会
において抽選し決定した等級別区分がＢ等級の町外業者を選定した。

契 約 業 者

備　

考

工 事 概 要

【公共下水道布設工事（２８－３）】施工延長　　L=285.80m
  管渠工（開削）管渠工（開削）VUφ200　272.19m
  マンホール工　1号組立11箇所　0号組立3箇所　塩ビ人孔2箇所　外副管1箇所　内副管2箇所
  取付管及びます工　塩ビます　23箇所          付帯工          　1式
  舗装本復旧工　As t=5cm　517.1㎡　As t=10cm　30.7㎡
【小垣内一丁目地区他給配水管移設工事（下水２８－３）】
　配水管布設工 L=249.5m  DCIP(NS) φ200 L=141.6m  DCIP(K) φ200 L=1.5m
                         DCIP(NS) φ100 L=1.9m    DCIP(NS)φ75  L=14.7m
                         DCIP(K)  φ75  L=47.8m   HIRR    φ50  L=42.0m
  仕切弁設置工           ソフトシールφ200 3基  φ75 3基 φ50 1基
  ストッパー設置工       CIP用 φ200他 2基
  不断水割丁字管連絡工   CIP用φ200×φ75 1基
  消火栓設置工  地下式・単口 1基   給水管設置工 16箇所   ドレン設置工 3箇所
  仮設管工      設置・撤去   1式



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

平 成 28 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 １２

工 事 場 所 熊取町希望が丘三丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 平成 28 7 12 10 45

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 33,900,000 【税抜：円】 36,612,000 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 27,874,000 【税抜：円】 30,103,920 【税込：円】

契約金額（当 初） 27,874,000 【税抜：円】 30,103,920 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町七山東906

 株式会社　西尾組

工 期（当初） 平成 28 7 13 ～ 平成 28 11 18

～ 平成    

～ 平成    

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1  株式会社　西尾組 27,874,000 落札（くじ引き）

2  窪利産業　株式会社　熊取支店 27,874,000
3  神前建設　株式会社　熊取支店 27,874,000
4  株式会社　星和コンストラクション 27,874,000
5  中島興業　株式会社　熊取支店 27,874,000
6  株式会社　中野組　熊取支店 27,874,000
7  株式会社　阪南工務店 27,874,000
8  豊成建設　株式会社　熊取支店 27,874,000
9  株式会社　松德建設　熊取営業所 27,874,000
10  株式会社　元美工業　熊取支店 27,874,000
11  株式会社　森組 27,874,000
12  株式会社　ワールド 27,874,000
13  株式会社　カンキコーポレーション　熊取支店 指名取消し（入札参加制限）

14

15

16

17

18

19

20

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 道路舗装修繕工事（２８－１） 土木一式

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、土木一式で舗装工種に登録のある業者とし、
等級別区分がＢ等級の町内・準町内業者と、熊取町建設工事等業者選定委
員会において抽選し決定した等級別区分がＢ等級の町外業者を選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

舗装面積　　A=4,791㎡
 土工 　  1式
 舗装工
　 切削オーバーレイ工　t=5cm 　昼間施工 A=924㎡
   切削オーバーレイ工　t=10cm　昼間施工 A=250㎡
   切削オーバーレイ工　t=4cm 　昼間施工 A=63㎡
      AS50:BB50:HMS20　   昼間施工  A=1,080㎡      AS50:HMS20　昼間施工  A=845㎡
      AS50:BB50:不陸整正　夜間施工  A=6㎡  透水性舗装（歩道）　昼間施工  A=1,373㎡
      車両乗部（歩道）　昼間施工   A=250㎡
 区画線工  1式   掘削埋戻工  1箇所



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

平 成 28 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 １３

工 事 場 所 熊取町大宮一丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 平成 28 7 12 11 20

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 56,628,000 【税抜：円】 61,158,240 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 47,554,000 【税抜：円】 51,358,320 【税込：円】

契約金額（当 初） 47,554,000 【税抜：円】 51,358,320 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町青葉台１丁目６番22号

 株式会社　ワールド

工 期（当初） 平成 28 7 13 ～ 平成 28 12 16

～ 平成    

～ 平成    

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1  株式会社　ワールド 47,554,000 落札（くじ引き）

2  株式会社　星和コンストラクション 47,554,000
3  株式会社　西尾組 47,554,000
4  株式会社　阪南工務店 47,554,000
5  株式会社　弥栄 47,554,000
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 大宮橋水管橋布設替工事 水道工事

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、水道工事の等級別区分がＢ等級の町内業者を
選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

　配水管布設工　L=77.9m
　　DCIP(NS)　φ300　L=60.8m 　DCIP(NS)　φ150　L=9.8m　 DCIP(NS)　φ100　L=1.2m
　　DCIP(K)　 φ300　L=5.1m　　DCIP(K)　 φ100　L=1.0m
　仕切弁設置工　ソフトシールφ300他　6基　　水管橋架設工　　SUSφ300　　  L=18.2m
　消火栓設置工　地下式・単口　　     1基　　空気弁設置工　  急速・φ25　    3基
　ドレン設置工　                     1箇所　ストッパー設置工　CIP用φ300他　3基
　不断水割丁字管連絡工　　CIP用φ300×φ100他　2基
　仮設管工　  設置・撤去　1式



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

平 成 28 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 １４

工 事 場 所 熊取町山の手台一丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 平成 28 7 12 13 15

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 18,673,000 【税抜：円】 20,166,840 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 15,187,000 【税抜：円】 16,401,960 【税込：円】

契約金額（当 初） 15,187,000 【税抜：円】 16,401,960 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町久保２丁目1655

 成田建設

工 期（当初） 平成 28 7 13 ～ 平成 28 12 2

～ 平成    

～ 平成    

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1  成田建設 15,187,000 落札（くじ引き）

2  有限会社　アスコン 15,187,000
3  植音造園　株式会社 15,187,000
4  上田建設　株式会社 15,187,000
5  覚野設備工業所 15,187,000
6  ｋｆカンパニー　熊取支店 15,187,000
7  有限会社　誠昌建設　熊取営業所 15,187,000
8  株式会社　泉州ビルド 15,187,000
9  株式会社　高田組 15,187,000
10  有限会社　武内建設　熊取営業所 15,187,000
11  有限会社　玉置産業　熊取営業所 15,187,000
12  辻義設備工業　株式会社　熊取支店 15,187,000
13  鶴泉緑化園 15,187,000
14  株式会社　出口園芸　熊取町支店 15,187,000
15  徳和目建設　株式会社　熊取支店 15,187,000
16  株式会社　中武造園土木 15,187,000
17  中林建設　株式会社 15,187,000
18  堀井建設　株式会社 15,187,000
19  ミヤビ工業　熊取営業所 15,187,000
20

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 公共下水道布設工事（２８－４） 土木一式

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の町内・準町
内業者と、熊取町建設工事等業者選定委員会において抽選し決定した土木
一式の等級別区分がＣ等級の町外業者を選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

施工延長　　L=136.90m
　管渠工（開削）　　　VUφ200　70.08m　　HIVPφ75　60.65m
　マンホール工　　　　2号組立　　　1箇所　　　1号組立 　5箇所
　　　　　　　　　　　塩ビ製小型　 1箇所　　　内副管　　1箇所
　取付管及びます工    塩ビ桝　　　 6箇所
　付帯工                           1式
　舗装本復旧工        As t=5cm     799.2㎡



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

平 成 28 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 １５

工 事 場 所 熊取町野田二丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 平成 28 7 12 14 00

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 1,588,000 【税抜：円】 1,715,040 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 1,267,000 【税抜：円】 1,368,360 【税込：円】

契約金額（当 初） 1,267,000 【税抜：円】 1,368,360 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町和田４－1163－２

 コウタ技建

工 期（当初） 平成 28 7 13 ～ 平成 28 10 7

～ 平成    

～ 平成    

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1  コウタ技建 1,267,000 落札（くじ引き）

2  有薗土木工業 1,267,000
3  有限会社　池内水道設備工業 1,267,000
4  株式会社　植木安 1,267,000
5  株式会社　植仲造園 1,267,000
6  株式会社　奥建設 1,267,000
7  奥産業　株式会社 1,267,000
8  オンロード建設 1,267,000
9  コビキ建設　熊取営業所 1,267,000
10  泰成興業 1,267,000
11  早川工建　株式会社　熊取支店 1,267,000
12  正巳造園土木 1,267,000
13

14

15

16

17

18

19

20

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 公共汚水ます設置工事（２８－２） 土木一式

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＤ等級の町内・準町
内業者を選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

　工事箇所　　3箇所
　　　マンホール工　　　　　　内副管　　　　　　　2箇所
　　　取付管及びます工　　　　塩ビます　　　　　　3箇所
　　　付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1式
　　　舗装本復旧工　　　　　　As⑬:t=3cm　　　　　38.7㎡
　　　　　　　　　　　　　　　As⑬:t=5cm　　　　　18.9㎡



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

平 成 28 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 １６

工 事 場 所 熊取町朝代東四丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 平成 28 7 12 14 35

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 3,121,000 【税抜：円】 3,370,680 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 2,663,000 【税抜：円】 2,876,040 【税込：円】

契約金額（当 初） 2,663,000 【税抜：円】 2,876,040 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町大久保西７番47号

 坂上建設　株式会社

工 期（当初） 平成 28 7 13 ～ 平成 28 9 30

～ 平成    

～ 平成    

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1  坂上建設　株式会社 2,663,000 落札（くじ引き）

2  泰成興業 2,663,000
3  株式会社　中林 2,663,000
4  楠プランニング 辞退

5  奥産業　株式会社 指名辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 南小学校、熊取中学校防水改修工事 建築一式

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、建築一式の等級別区分がＤ等級の町内業者を
選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

  1　南小学校防水改修工事
        シート防水工事（加硫ゴム系）       120.0㎡
        その他工事                         1.0式
  2　熊取中学校防水改修工事
        シート防水工事（加硫ゴム系）       52.4㎡
        その他工事                         1.0式



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

不調となりました。

平 成 28 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 １７

工 事 場 所 熊取町小垣内一丁目地内

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 平成 28 7 12 15 10

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 4,625,000 【税抜：円】 4,995,000 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 3,537,000 【税抜：円】 3,819,960 【税込：円】

契約金額（当 初） 3,537,000 【税抜：円】 3,819,960 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

工 期（当初） 平成 28 7 13 ～ 平成 28 10 28

～ 平成    

～ 平成    

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1  荏原実業　株式会社　大阪支社 辞退

2  新明和工業　株式会社　流体事業部営業本部関西支店 辞退

3  株式会社　鶴見製作所 辞退

4  テラル　株式会社　大阪支店 辞退

5  朝日企業　株式会社 指名辞退

6  イワキ・モリタニ電工　株式会社 指名辞退

7  クボタ機工　株式会社 指名辞退

8  株式会社　第一テクノ　関西支店 指名辞退

9  東洋メンテナス　株式会社 指名辞退

10  株式会社　酉島製作所　大阪支店 指名辞退

11  藤吉工業　株式会社　大阪支社 指名辞退

12  古河産機システムズ　株式会社　大阪支店 指名辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 宅内汚水ポンプ施設設置工事（２８－２） その他（機械器具設置）

業 者 選 定 理 由
「その他：機械器具設置」に登録があり、かつ、汚水ポンプ設備工事の実
績がある業者とし、土木一式Ｄ等級相当、Ｃ等級相当、Ｂ等級相当及びＡ
等級相当の業者を選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

 宅内汚水ポンプ機械設備・電気設備　　N=1箇所
   マンホールユニット  φ850×1280h mm                    1基
   水中汚水ポンプ      0.071㎥/min 全揚程4m 0.4×2kw 100V 2台
   ポンプ制御盤        屋外壁掛型（SS400材）              1面
   圧送管布設          HIVPφ50mm                         37.40m



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

平 成 28 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書
契 約 番 号 203

業 務 場 所 熊取町久保四丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 平成 28 7 12 15 45

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 2,750,000 【税抜：円】 2,970,000 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 設定なし 【税抜：円】 設定なし 【税込：円】

契約金額（当 初） 825,000 【税抜：円】 891,000 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

 【税抜：円】 【税込：円】

大阪府大阪市天王寺区生玉町２番３号

 株式会社　中外設計コンサルタント

履行期間（当 初） 平成 28 7 13 ～ 平成 28 11 30

～ 平成    

～ 平成    

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1  株式会社　中外設計コンサルタント 825,000 落札

2  株式会社　関西コンサルタント 960,000
3  株式会社　ノア技術コンサルタント　大阪営業所 970,000
4  株式会社　不二設計コンサルタント 1,650,000
5  株式会社　ジャパックス　大阪支店 1,925,000
6  株式会社　エヌイーエス 2,220,000
7  ダイシン設計　株式会社 2,340,000
8  株式会社　第一技術コンサルタント 2,500,000
9  株式会社　相互設計事務所　大阪営業所 2,570,000
10  フジ地中情報　株式会社　大阪支店 指名辞退

11

12

13

14

15
（変更理由等）

業 務 名 久保四丁目地区他給配水管移設工事設計業務
土木関係

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

業 者 選 定 理 由

土木コンサルタントで上水道及び工業用水道部門に登録のある業者とし、
指名競争入札要綱に基づき等級別区分がＣ等級の業者に加え、熊取町建設
工事等業者選定委員会において抽選し決定した等級別区分がＢ等級の業者
を選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

履行期間（変 更）

業 務 概 要

 設計業務
     布設替詳細設計     小口径・開削　φ300            L=206.0m
                        小口径・開削　φ100以下        L=81.0m
     設計協議           第1回・中間3回半日・最終       1式

備　
　
　

考


